
Fra: Alejandro Paz <Alejandro.Paz@kartverket.no> 
Sendt: 16. juni 2017 09:50 
Til: Anngunn Marie Gullbrå 
Kopi: Laila Bjørge 
Emne: VS: Ferdigstilling av periodisk ajourhold av AR5 for Meland kommune 
Vedlegg: Ferdigstilling av periodisk ajourhold av AR5 for Meland kommune.pdf; Kva 

retter Nibio ved periodisk ajourhald_nn_20161125.pdf 
 
Hei 
 
I vedlegg finnes informasjon om AR5 fra Nibio. Jeg skal ikke sende AR5 fordi Meland kommune er i 
Sentral  FKB og dere kan oppdater/slette/endre data direkte i sin database. 
 
Mvh 
 
Alejandro Paz  
 

Fra: Gry Olaisen [mailto:gry.olaisen@nibio.no]  
Sendt: 15. juni 2017 09:42 
Til: Meland kommune (postmottak@meland.kommune.no) <postmottak@meland.kommune.no>; 
Alejandro Paz <Alejandro.Paz@kartverket.no>; FMLA Hordaland (postmottak@fmho.no) 
<postmottak@fmho.no>; MGR_Ber_Adm <bergen@kartverket.no>; Trond Rolland 
(trond.rolland@fmho.no) <trond.rolland@fmho.no>; Åshild Hjørnevik (ashild.hjornevik@fmho.no) 
<ashild.hjornevik@fmho.no> 
Kopi: Anna M. Bjørken <anna.m.bjorken@nibio.no>; Ingrid M Tenge <Ingrid.Tenge@nibio.no>; 
Jostein Frydenlund <jostein.frydenlund@nibio.no>; Jørn Petter Storholt 
<Jorn.Petter.Storholt@nibio.no>; Kjetil Fadnes <Kjetil.Fadnes@nibio.no>; Landbruksdirektoratet 
<postmottak@landbruksdirektoratet.no>; laila.bjorge@meland.kommune.no; 
hans.ove.kannenberg@meland.kommune.no 
Emne: Ferdigstilling av periodisk ajourhold av AR5 for Meland kommune 
 
 
Vedlagt oversendes brev angående ferdigstilling av periodisk ajourhold av AR5 for Meland 
kommune. 
 
Vedlegg: 2 stk pdf-dokument 
 

 

Gry Merete Olaisen  
senioringeniør  
Landbrukskart  
Kart og statistikk  

NIBIO, Norsk institutt for bioøkonomi / 

Norwegian Institute of Bioeconomy Research 
P.O. Box 115, NO-1431 Ås, NORWAY 
Kontor/Office: R9  

E-mail: gry.olaisen@nibio.no 
(+47) 950 21 557  
www.nibio.no  
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